
KONVERTIMI I LENDEVE ME ZGJEDHJE MATURA 2017

MSH 2006-2016 Kredite MSH 2017 Kredite

ANGLISHT 10

ANGLISHT (GJ E HUAJ E PARË) 10

ANGLISHT (GJ E HUAJ E DYTË) 6

ANATOMI ARTISTIKE 2

BIOLOGJI BËRTHAMË 4

BIOLOGJI E THELLUAR 6

BIOLOGJI 6

EKONOMI BËRTHAMË 2 Ekonomi bërthamë 2

EKONOMI E THELLUAR 4

EKONOMI-FILOZOFI 4

FILOZOFI 2 Filozofi 2

FIZIKË BËRTHAMË 4 Fizikë bërthamë 4

FIZIKË E THELLUAR 6

FIZIKË 6

FRENGJISHT (GJ E HUAJ E DYTË) 6

FRENGJISHT (GJ E HUAJ E PARË) 10

FRENGJISHT 10

GJEOGRAFI BËRTHAMË 5

SHKENCA E TOKËS 2

GJEOGRAFI E THELLUAR 7

GJEOGRAFI 7

GJERMANISHT (GJ E HUAJ E DYTË) 6

GJERMANISHT (GJ E HUAJ E PARË) 10

GJERMANISHT 10

GREQISHT(GJ E HUAJ E DYTË) 6

GREQISHT(GJ E HUAJ E PARË) 10

HISTORI BËRTHAMË 5 Histori bërthamë 5

HISTORI E THELLUAR 9

HISTORI 9

HISTORI-GJEOGRAFI 9

ITALISHT (GJ E HUAJ E DYTË) 6

ITALISHT (GJ E HUAJ E PARË) 10

ITALISHT 10

KIMI BËRTHAMË 4 Kimi bërthamë 4

KIMI E THELLUAR 6

KIMI 6

KIMI-BIOLOGJI 6

LETËRSI E THELLUAR 5 Letërsi e thelluar 5

MATEMATIKË E THELLUAR 5 Matematikë e thelluar 5

PSIKOLOGJI 2 Psikologji 2

QYTETARI 3

NJOHURI PËR SHOQËRINË 3

NJOHURI PËR SHOQËRINË, EKONOMI,FILOZOFI 3

SOCIOLOGJI 2 Sociologji 2

SPANJISHT (GJ E HUAJ E DYTË) 6

SPANJISHT (GJ E HUAJ E PARË) 10

SPANJISHT 10

Italisht 10

Spanjisht 10

Biologji bërthamë

Anglisht 10

4

Frengjisht 10

Biologji e thelluar 6

Ekonomi e thelluar 4

Fizikë e thelluar 6

Gjeografi bërthamë 5

Gjeografi e thelluar 7

Histori e thelluar 9

Gjermanisht 10

Greqisht 10

Kimi e thelluar 6

Qytetari 3



MSH 2006-2016 Kredite MSH 2017 Kredite

Anglisht 10

TEKNOLOGJI BËRTHAMË 2 Teknologji bërthamë 2

TEKNOLOGJI E THELLUAR 4 Teknologji e thelluar 4

TURQISHT(GJ E HUAJ E DYTË) 6 Turqisht 10

HISTORI ARTI 6

TRASHËGIMI KULTURORE 4

HISTORI BALETI 3 Histori baleti 3

HISTORI MUZIKE 6

HARMONI 5

ADMINSITRIM BIZNESI 8 Administrim biznesi 8

AGROBIZNES Agrobiznes 8

FERMER 8

MEKANIKË BUJQËSORE 8

ELEKTRONIKË 8

TELEKOMUNIKACION 8

ELEKTROTEKNIK DHE ELEKTRIK I PËRGJITHSHËM 8 Elektroteknikë 8

TEKNIK GJEODET 8 Gjeodezi 8

HOTELERI TURIZËM 8

TURIZËM 8

HIDRAULIK 8 lnstalues i sistemeve termohidraulike 8

EKONOMIK 8 Llogari 8

MBËSHTETJE E PËRDORUESVE TË TIK 8 Mbështetje e perdoruesve të TIK 8

MEKANIK I PËRGJITHSHËM 8 Mekanikë 8

TEKNIK NDËRTIMI 8 Ndërtim 8

PËRPUNIM DRURI E PËRPUNUES DRURI 8 Përpunim druri 8

ADMINISTRATOR PËR MIRËMBAJTJEN E RRJETIT 

KOMPJUTERIK 8
Rrjete të dhënash 8

8 Shërbime bankare 8

AUTOMEKANIK 8 Shërbime mjetesh transporti 8

SHËRBIME SOCIALE DHE SHËNDETSORE 8 Shërbime sociale dhe shëndetesore 8

PYJE 8 Silvikulturë 8

Sipërmarje e agjencisë turistike 8

Teknologji kimike 8

TEKNIK USHQIMOR, PIJE, KONSERVA 8

TEKNOLOGJI USHQIMORE, BULMET, MISH (Tiranë) 8

KONFEKSIONIST DHE STILIST 8 Tekstil-konfeksione 8

VETERINARI 5-VJEÇAR 8 Veterinari 8

HARRY FULTZ AUTOMEKANIK 8 Harry Fultz-Automekanik 8

HARRY FULTZ, BIZNES 8 Harry Fultz-Biznes 8

HARRY FULTZ, ELEKTRONIKË 8 Harry Fultz-Elektronikë 8

PETER MAHRINGER TEKNOLOGJI INFORMACIONI 8 Peter Mahringer, Teknologji informacioni 8

Histori muzike 6

Elektronikë 8

Histori arti 6

Hoteleri-Turizëm 8

Bujqesi 8

Teknologji ushqimore 8


